
  ADAC CS-Slalom Scuderia München 2

81
81
80

Pl. St. Kl. Name Vorname Club Pkw Training 1. Lauf 2. Lauf Gesamt Punkte

1 105 8 Thurner Michael ADAC Team Südbayern Mazda MX-5 ND 0:49,68 0:48,11 0:47,91 96,02 10,88
2 1 8 Reich-Sander Markus Scuderia München Toyota GT86 0:49,27 0:48,24 0:48,39 96,63 10,75
3 64 7 Lichtenstern Sebastian MC Diessen Suzuki Swift 0:50,34 0:49,06 0:49,56 98,62 10,63
4 94 11 Larva Martin Waiblinger  MC VW Polo G40 0:51,94 (3) 0:49,36 0:49,34 98,70 10,51
5 96 7 Maslonka Robert AMC Burgau VW Polo 86c 1142G60 0:51,42 0:49,51 0:49,57 99,08 10,38
6 3 3 Reich-Sander Tobias Scuderia München BMW 318ti 0:50,15 0:49,61 0:49,68 99,29 10,26
7 29 8 Fest Martin Scuderia München Toyota GT86 0:51,06 0:49,89 0:49,51 99,40 10,14
8 26 11 Dandl Michael RG Rosenheim BMW E30 8v 0:49,14 0:48,34 0:48,77 (3) 100,11 10,01
9 24 8 Steinle Werner MSC Indersdorf BMW E30 318is 0:51,74 0:50,51 0:50,53 101,04 9,89

10 13 3 Hönnige Dominik Scuderia München BMW 318 Ti Compact 0:51,59 0:50,60 0:50,52 101,12 9,77
11 4 3 Wielsch Markus RG Rosenheim BMW E36 318ti 0:51,33 0:50,72 0:50,40 101,12 9,64
12 6 3 König Paul RG Rosenheim BMW e36 318ti 0:51,27 0:51,09 0:50,14 101,23 9,52
13 106 2 Vogler Jonas MSC Indersdorf Mazda MX5 NC 0:53,44 0:50,83 0:50,54 101,37 9,40
14 109 4 Raß Richard RG Rosenheim BMW 316 Compact 0:54,47 (6) 0:50,92 0:50,52 101,44 9,27
15 9 3 Kempe Michael Scuderia München BMW Compact 0:51,61 (24) 0:51,08 0:50,68 101,76 9,15
16 81 10 Bauer Werner MSF Garching Fiat 127 Sport 0:50,83 0:49,47 (3) 0:49,40 101,87 9,02
17 53 8 Stinglwagner Alexander ohne Club BMW E36 320i 0:53,26 0:51,80 0:50,20 102,00 8,90
18 2 7 Müller Maximilian BMW E36 Compact 0:50,20 0:49,34 (3) 0:49,77 102,11 8,78
19 70 8 Ried Matthias MSC Leutkirch Opel Manta B 0:51,24 0:51,42 0:51,11 102,53 8,65
20 33 7 Schmid Hannes MTC Waldkirchen VW Polo 86c 0:51,89 (3) 0:51,15 0:51,41 102,56 8,53
21 69 3 Sa Ribeiro Marco Paulo Scuderia München BMW 318 ti E36 0:52,74 (3) 0:51,77 0:51,14 102,91 8,41
22 82 8 Burkhard Jens ohne Club BMW e36 318ti compact 0:55,52 0:51,39 0:51,54 102,93 8,28
23 89 10 Hauber Florian AC Regensburg VW Polo 0:53,48 (3) 0:51,67 0:51,59 103,26 8,16
24 12 3 Enzelberger Manuel Scuderia München BMW 318 Ti 0:52,32 0:51,99 0:51,27 103,26 8,04
25 108 1 Weinand Lars KC Eggenfelden Toyota GR Yaris 0:55,67 (15) 0:51,74 0:51,81 103,55 7,91
26 32 8 Köhler Marius Scuderia München BMW E36 318ti 0:54,13 (3) 0:51,63 0:52,32 103,95 7,79
27 59 3 Kempe Christian Scuderia München BMW E36 318ti 0:53,62 (15) 0:50,13 0:50,82 (3) 103,95 7,67
28 97 8 Meier Jürgen ohne Club Ford Fiesta 0:56,43 0:52,34 0:51,94 104,28 7,54
29 19 8 Buttstaedt Wolfgang MSC Altenstadt BMW 318TI E36 Compact 0:52,33 0:50,55 (3) 0:51,22 104,77 7,42
30 25 10 Knoth Max Scuderia München Ford Fiesta Cup 0:50,84 0:50,90 0:50,92 (3) 104,82 7,30
31 31 9 Vogler Gregor MSC Indersdorf Toyota GR Yaris 0:52,84 0:52,40 0:52,61 105,01 7,17
32 60 1 Köhler Markus MSC Kaufbeuren Toyota GR Yaris 0:53,03 (6) 0:50,85 (3) 0:51,50 105,35 7,05
33 18 7 Trasberger Michael MC Diessen Suzuki Swift 0:54,99 0:52,63 0:52,94 105,57 6,93
34 42 9 Sölch Lennard Scuderia München BMW E36 0:55,68 0:52,96 0:52,71 105,67 6,80
35 78 1 Schlecht Julian MC Wasserburg BMW E46 330i 0:56,37 0:53,45 0:52,63 106,08 6,68
36 11 4 Schwab Katharina MSC Altenstadt BMW 316 0:57,40 (3) 0:53,21 0:53,14 106,35 6,56
37 95 4 Limmer Klaus MSC am Tegernsee VW Polo 86c 0:54,21 0:53,45 0:53,50 106,95 6,43
38 8 4 Steiner Marco MSC Altenstadt BMW 316 0:52,26 (9) 0:51,79 (3) 0:52,27 107,06 6,31
39 87 7 Grischek Florian TRC Racing Team Suzuki Swift 0:56,34 0:53,55 0:53,52 107,07 6,19
40 46 3 Reich-Sander Udo Scuderia München BMW 318ti 0:58,97 0:53,66 0:53,44 107,10 6,06
41 20 4 Pummer Thomas MC Neuhausen VW Polo 86c 0:54,71 0:53,75 0:53,35 107,10 5,94
42 36 7 Sprogis Lena AC Dachau VW Lupo GTI 0:55,86 0:54,48 0:53,57 108,05 5,81
43 7 5 Rupprecht Julian MSC12 München VW Lupo 6x 0:55,37 0:53,97 0:54,20 108,17 5,69
44 35 5 Thumann Dieter MSC Indersdorf BMW 316i compact 0:55,77 (18) 0:54,23 0:54,04 108,27 5,57
45 85 10 Deuerling Detlef MTC Waldkirchen VW POLO 0:55,72 (15) 0:52,86 (3) 0:52,90 108,76 5,44
46 107 2 Vogler Elias Mazda MX-5 NC 0:55,15 0:53,21 (3) 0:52,85 109,06 5,32
47 77 1 Schlecht Felix MC Wasserburg BMW E46 330i 1:00,86 (3) 0:55,56 0:54,72 110,28 5,20
48 83 3 Burkhart Sebastian AC Babenhausen BMW E36/ 318is 1:01,86 0:55,48 0:55,08 110,56 5,07
49 22 4 Biehl Florian MC Neuhausen VW Polo 6N 0:56,33 0:55,53 0:55,10 110,63 4,95
50 30 3 Dobrescu Gaby RG Rosenheim BMW e36 compact 316 ti 0:56,92 (15) 0:53,37 0:54,47 (3) 110,84 4,83
51 51 3 Grinzinger Patrick RG Rosenheim BMW E36 0:56,58 0:54,09 (3) 0:53,81 110,90 4,70
52 47 9 Müller Peter RG Rosenheim Fiat Abarth 0:58,40 0:55,75 0:55,34 111,09 4,58
53 39 7 Schmid Lukas MTC Waldkirchen VW Polo 87C 0:50,86 (15) 0:49,23 (6) 0:50,03 (6) 111,26 4,46
54 43 10 Knoth Ronny Scuderia München Ford Fiesta Cup 0:59,73 0:56,10 0:55,46 111,56 4,33
55 66 5 Köhler Sebastian MSC Kaufbeuren Opel Corsa 0:56,02 0:55,62 0:56,28 111,90 4,21
56 100 4 Schattenkirchner Selina Mazda MX5 0:58,83 (9) 0:56,40 0:55,82 112,22 4,09
57 75 1 Schwegler Wolfgang Augsburger ASC Alpine A110 0:57,07 (18) 0:53,39 0:53,08 (6) 112,47 3,96
58 102 10 Steiger Helmut MSC Nandlstadt Toyota MR2 0:57,01 0:54,99 0:54,71 (3) 112,70 3,84

Klasse: Gesamt (G/F/H/FS) Gewertete:

Veranstalter: Scuderia München e.V.
Datum: Sonntag, 11. Mai 2025
Prädikate: Südb. ADAC Meisterschaft & Trophäe / BMV Obb. Teilnehmer:
Ort: Flughafen München Starter:

11.05.2025 16:47



  ADAC CS-Slalom Scuderia München 2

59 54 8 Pergold Julius Scuderia München BMW E36 318ti 1:03,42 (15) 0:57,56 0:55,55 113,11 3,72
60 23 4 Penn Patrick MSC12 München Seat Arosa 0:59,96 0:57,02 0:56,37 113,39 3,59
61 28 4 Lutsch Georg MC Neuhausen VW Polo 6N 1:17,91 0:56,81 0:56,78 113,59 3,47
62 90 6 Kauer Helmut AC Bavaria VW Polo Coupe 0:58,98 (15) 0:57,12 0:56,85 113,97 3,35
63 84 3 Burkhart Thomas AC Babenhausen BMW 318is E36 Coupe 1:00,67 0:56,85 0:57,29 114,14 3,22
64 65 9 Trapp Michael Scuderia München Nissan Skyline 1:01,21 0:57,02 0:57,34 114,36 3,10
65 76 3 Kos-Igel Ratko Scuderia München Suzuki Swift MZ Sport 1.6 0:58,08 0:57,53 0:56,97 114,50 2,98
66 41 8 Grams Matthias MSC Altenstadt BMW 316I Compact 1:02,73 0:58,92 0:57,95 116,87 2,85
67 80 8 Strehl Arno MTC Waldkirchen Bmw E46 320i 0:59,89 (3) 0:59,89 0:57,77 117,66 2,73
68 38 4 Delsal Mikolaj MSC Altenstadt BMW 316i e36 compact 1:03,74 0:59,36 0:58,97 118,33 2,60
69 98 7 Neuerer Andreas ohne Club Fiat Cinquecento Sporting 0:59,59 1:00,14 0:58,72 118,86 2,48
70 104 5 Thumann Bernhard BMW 316i compact 1:00,14 (15) 0:57,96 0:58,02 (3) 118,98 2,36
71 61 8 Kröll Jennifer MSC Altenstadt BMW 316 1:06,59 0:59,12 (3) 0:57,45 119,57 2,23
72 71 1 Nakatsukasa Yosuke Scuderia München BMW F1H / 128ti 1:00,68 0:58,81 1:00,86 119,67 2,11
73 63 7 Stahl Rudolf AC Dachau VW Lupo GTI 0:56,09 0:54,69 (6) 0:53,35 (6) 120,04 1,99
74 86 1 Fujak Samuel ohne Club Toyota GR86 coupe 0:54,59 0:54,21 (15) 0:53,67 122,88 1,86
75 92 9 Klug Maximilian ohne Club BMW 325i E30 1:05,03 1:02,16 1:01,28 123,44 1,74
76 27 3 Zieglgänsberger Roswitha Scuderia Neuburg VW Polo GTI 0:57,05 0:54,92 0:55,42 (15) 125,34 1,62
77 44 4 Vrettos Timotheus MC Neuhausen VW Polo 86c 0:55,40 0:55,85 (15) 0:55,31 126,16 1,49
78 45 4 Seguin Christophe-Alexandros MC Neuhausen VW 86c 0:59,57 0:55,95 0:55,67 (15) 126,62 1,37
79 55 5 Mayr Michael MSC Indersdorf Ford Fiesta 1:02,18 (18) 0:58,09 0:58,30 (15) 131,39 1,25
80 103 6 Thomas Susanne Kia Picanto 1:15,56 1:08,65 1:07,45 136,10 1,12

DNF 72 7 Kestin Tobias MC Mering Opel Corsa A 1:00,21 0:00,00 (ng) 0:00,00 (ng) 0,00

11.05.2025 16:47



  ADAC CS-Slalom Scuderia München 2

43
43
43

Pl. St. Kl. Name Vorname Club Pkw Training 1. Lauf 2. Lauf Gesamt Punkte

1 3 3 Reich-Sander Tobias Scuderia München BMW 318ti 0:50,15 0:49,61 0:49,68 99,29 10,77
2 13 3 Hönnige Dominik Scuderia München BMW 318 Ti Compact 0:51,59 0:50,60 0:50,52 101,12 10,53
3 4 3 Wielsch Markus RG Rosenheim BMW E36 318ti 0:51,33 0:50,72 0:50,40 101,12 10,30
4 6 3 König Paul RG Rosenheim BMW e36 318ti 0:51,27 0:51,09 0:50,14 101,23 10,07
5 106 2 Vogler Jonas MSC Indersdorf Mazda MX5 NC 0:53,44 0:50,83 0:50,54 101,37 9,84
6 109 4 Raß Richard RG Rosenheim BMW 316 Compact 0:54,47 (6) 0:50,92 0:50,52 101,44 9,60
7 9 3 Kempe Michael Scuderia München BMW Compact 0:51,61 (24) 0:51,08 0:50,68 101,76 9,37
8 69 3 Sa Ribeiro Marco Paulo Scuderia München BMW 318 ti E36 0:52,74 (3) 0:51,77 0:51,14 102,91 9,14
9 12 3 Enzelberger Manuel Scuderia München BMW 318 Ti 0:52,32 0:51,99 0:51,27 103,26 8,91

10 108 1 Weinand Lars KC Eggenfelden Toyota GR Yaris 0:55,67 (15) 0:51,74 0:51,81 103,55 8,67
11 59 3 Kempe Christian Scuderia München BMW E36 318ti 0:53,62 (15) 0:50,13 0:50,82 (3) 103,95 8,44
12 60 1 Köhler Markus MSC Kaufbeuren Toyota GR Yaris 0:53,03 (6) 0:50,85 (3) 0:51,50 105,35 8,21
13 78 1 Schlecht Julian MC Wasserburg BMW E46 330i 0:56,37 0:53,45 0:52,63 106,08 7,98
14 11 4 Schwab Katharina MSC Altenstadt BMW 316 0:57,40 (3) 0:53,21 0:53,14 106,35 7,74
15 95 4 Limmer Klaus MSC am Tegernsee VW Polo 86c 0:54,21 0:53,45 0:53,50 106,95 7,51
16 8 4 Steiner Marco MSC Altenstadt BMW 316 0:52,26 (9) 0:51,79 (3) 0:52,27 107,06 7,28
17 46 3 Reich-Sander Udo Scuderia München BMW 318ti 0:58,97 0:53,66 0:53,44 107,10 7,05
18 20 4 Pummer Thomas MC Neuhausen VW Polo 86c 0:54,71 0:53,75 0:53,35 107,10 6,81
19 7 5 Rupprecht Julian MSC12 München VW Lupo 6x 0:55,37 0:53,97 0:54,20 108,17 6,58
20 35 5 Thumann Dieter MSC Indersdorf BMW 316i compact 0:55,77 (18) 0:54,23 0:54,04 108,27 6,35
21 107 2 Vogler Elias Mazda MX-5 NC 0:55,15 0:53,21 (3) 0:52,85 109,06 6,12
22 77 1 Schlecht Felix MC Wasserburg BMW E46 330i 1:00,86 (3) 0:55,56 0:54,72 110,28 5,88
23 83 3 Burkhart Sebastian AC Babenhausen BMW E36/ 318is 1:01,86 0:55,48 0:55,08 110,56 5,65
24 22 4 Biehl Florian MC Neuhausen VW Polo 6N 0:56,33 0:55,53 0:55,10 110,63 5,42
25 30 3 Dobrescu Gaby RG Rosenheim BMW e36 compact 316 ti 0:56,92 (15) 0:53,37 0:54,47 (3) 110,84 5,19
26 51 3 Grinzinger Patrick RG Rosenheim BMW E36 0:56,58 0:54,09 (3) 0:53,81 110,90 4,95
27 66 5 Köhler Sebastian MSC Kaufbeuren Opel Corsa 0:56,02 0:55,62 0:56,28 111,90 4,72
28 100 4 Schattenkirchner Selina Mazda MX5 0:58,83 (9) 0:56,40 0:55,82 112,22 4,49
29 75 1 Schwegler Wolfgang Augsburger ASC Alpine A110 0:57,07 (18) 0:53,39 0:53,08 (6) 112,47 4,26
30 23 4 Penn Patrick MSC12 München Seat Arosa 0:59,96 0:57,02 0:56,37 113,39 4,02
31 28 4 Lutsch Georg MC Neuhausen VW Polo 6N 1:17,91 0:56,81 0:56,78 113,59 3,79
32 90 6 Kauer Helmut AC Bavaria VW Polo Coupe 0:58,98 (15) 0:57,12 0:56,85 113,97 3,56
33 84 3 Burkhart Thomas AC Babenhausen BMW 318is E36 Coupe 1:00,67 0:56,85 0:57,29 114,14 3,33
34 76 3 Kos-Igel Ratko Scuderia München Suzuki Swift MZ Sport 1.6 0:58,08 0:57,53 0:56,97 114,50 3,09
35 38 4 Delsal Mikolaj MSC Altenstadt BMW 316i e36 compact 1:03,74 0:59,36 0:58,97 118,33 2,86
36 104 5 Thumann Bernhard BMW 316i compact 1:00,14 (15) 0:57,96 0:58,02 (3) 118,98 2,63
37 71 1 Nakatsukasa Yosuke Scuderia München BMW F1H / 128ti 1:00,68 0:58,81 1:00,86 119,67 2,40
38 86 1 Fujak Samuel ohne Club Toyota GR86 coupe 0:54,59 0:54,21 (15) 0:53,67 122,88 2,16
39 27 3 Zieglgänsberger Roswitha Scuderia Neuburg VW Polo GTI 0:57,05 0:54,92 0:55,42 (15) 125,34 1,93
40 44 4 Vrettos Timotheus MC Neuhausen VW Polo 86c 0:55,40 0:55,85 (15) 0:55,31 126,16 1,70
41 45 4 Seguin Christophe-Alexandros MC Neuhausen VW 86c 0:59,57 0:55,95 0:55,67 (15) 126,62 1,47
42 55 5 Mayr Michael MSC Indersdorf Ford Fiesta 1:02,18 (18) 0:58,09 0:58,30 (15) 131,39 1,23
43 103 6 Thomas Susanne Kia Picanto 1:15,56 1:08,65 1:07,45 136,10 1,00

Klasse: G (Gruppe G) Gewertete:

Veranstalter: Scuderia München e.V.
Datum: Sonntag, 11. Mai 2025
Prädikate: Südb. ADAC Meisterschaft & Trophäe / BMV Obb. Teilnehmer:
Ort: Flughafen München Starter:

11.05.2025 16:47



  ADAC CS-Slalom Scuderia München 2

30
30
29

Pl. St. Kl. Name Vorname Club Pkw Training 1. Lauf 2. Lauf Gesamt Punkte

1 105 8 Thurner Michael ADAC Team Südbayern Mazda MX-5 ND 0:49,68 0:48,11 0:47,91 96,02 10,67
2 1 8 Reich-Sander Markus Scuderia München Toyota GT86 0:49,27 0:48,24 0:48,39 96,63 10,33
3 64 7 Lichtenstern Sebastian MC Diessen Suzuki Swift 0:50,34 0:49,06 0:49,56 98,62 10,00
4 96 7 Maslonka Robert AMC Burgau VW Polo 86c 1142G60 0:51,42 0:49,51 0:49,57 99,08 9,67
5 29 8 Fest Martin Scuderia München Toyota GT86 0:51,06 0:49,89 0:49,51 99,40 9,33
6 24 8 Steinle Werner MSC Indersdorf BMW E30 318is 0:51,74 0:50,51 0:50,53 101,04 9,00
7 53 8 Stinglwagner Alexander ohne Club BMW E36 320i 0:53,26 0:51,80 0:50,20 102,00 8,67
8 2 7 Müller Maximilian BMW E36 Compact 0:50,20 0:49,34 (3) 0:49,77 102,11 8,33
9 70 8 Ried Matthias MSC Leutkirch Opel Manta B 0:51,24 0:51,42 0:51,11 102,53 8,00

10 33 7 Schmid Hannes MTC Waldkirchen VW Polo 86c 0:51,89 (3) 0:51,15 0:51,41 102,56 7,67
11 82 8 Burkhard Jens ohne Club BMW e36 318ti compact 0:55,52 0:51,39 0:51,54 102,93 7,33
12 32 8 Köhler Marius Scuderia München BMW E36 318ti 0:54,13 (3) 0:51,63 0:52,32 103,95 7,00
13 97 8 Meier Jürgen ohne Club Ford Fiesta 0:56,43 0:52,34 0:51,94 104,28 6,67
14 19 8 Buttstaedt Wolfgang MSC Altenstadt BMW 318TI E36 Compact 0:52,33 0:50,55 (3) 0:51,22 104,77 6,33
15 31 9 Vogler Gregor MSC Indersdorf Toyota GR Yaris 0:52,84 0:52,40 0:52,61 105,01 6,00
16 18 7 Trasberger Michael MC Diessen Suzuki Swift 0:54,99 0:52,63 0:52,94 105,57 5,67
17 42 9 Sölch Lennard Scuderia München BMW E36 0:55,68 0:52,96 0:52,71 105,67 5,33
18 87 7 Grischek Florian TRC Racing Team Suzuki Swift 0:56,34 0:53,55 0:53,52 107,07 5,00
19 36 7 Sprogis Lena AC Dachau VW Lupo GTI 0:55,86 0:54,48 0:53,57 108,05 4,67
20 47 9 Müller Peter RG Rosenheim Fiat Abarth 0:58,40 0:55,75 0:55,34 111,09 4,33
21 39 7 Schmid Lukas MTC Waldkirchen VW Polo 87C 0:50,86 (15) 0:49,23 (6) 0:50,03 (6) 111,26 4,00
22 54 8 Pergold Julius Scuderia München BMW E36 318ti 1:03,42 (15) 0:57,56 0:55,55 113,11 3,67
23 65 9 Trapp Michael Scuderia München Nissan Skyline 1:01,21 0:57,02 0:57,34 114,36 3,33
24 41 8 Grams Matthias MSC Altenstadt BMW 316I Compact 1:02,73 0:58,92 0:57,95 116,87 3,00
25 80 8 Strehl Arno MTC Waldkirchen Bmw E46 320i 0:59,89 (3) 0:59,89 0:57,77 117,66 2,67
26 98 7 Neuerer Andreas ohne Club Fiat Cinquecento Sporting 0:59,59 1:00,14 0:58,72 118,86 2,33
27 61 8 Kröll Jennifer MSC Altenstadt BMW 316 1:06,59 0:59,12 (3) 0:57,45 119,57 2,00
28 63 7 Stahl Rudolf AC Dachau VW Lupo GTI 0:56,09 0:54,69 (6) 0:53,35 (6) 120,04 1,67
29 92 9 Klug Maximilian ohne Club BMW 325i E30 1:05,03 1:02,16 1:01,28 123,44 1,33

DNF 72 7 Kestin Tobias MC Mering Opel Corsa A 1:00,21 0:00,00 (ng) 0:00,00 (ng) 0,00

Klasse: F (Gruppe F) Gewertete:

Veranstalter: Scuderia München e.V.
Datum: Sonntag, 11. Mai 2025
Prädikate: Südb. ADAC Meisterschaft & Trophäe / BMV Obb. Teilnehmer:
Ort: Flughafen München Starter:

11.05.2025 16:47



  ADAC CS-Slalom Scuderia München 2

8
8
8

Pl. St. Kl. Name Vorname Club Pkw Training 1. Lauf 2. Lauf Gesamt Punkte

1 94 11 Larva Martin Waiblinger  MC VW Polo G40 0:51,94 (3) 0:49,36 0:49,34 98,70 9,75
2 26 11 Dandl Michael RG Rosenheim BMW E30 8v 0:49,14 0:48,34 0:48,77 (3) 100,11 8,50
3 81 10 Bauer Werner MSF Garching Fiat 127 Sport 0:50,83 0:49,47 (3) 0:49,40 101,87 7,25
4 89 10 Hauber Florian AC Regensburg VW Polo 0:53,48 (3) 0:51,67 0:51,59 103,26 6,00
5 25 10 Knoth Max Scuderia München Ford Fiesta Cup 0:50,84 0:50,90 0:50,92 (3) 104,82 4,75
6 85 10 Deuerling Detlef MTC Waldkirchen VW POLO 0:55,72 (15) 0:52,86 (3) 0:52,90 108,76 3,50
7 43 10 Knoth Ronny Scuderia München Ford Fiesta Cup 0:59,73 0:56,10 0:55,46 111,56 2,25
8 102 10 Steiger Helmut MSC Nandlstadt Toyota MR2 0:57,01 0:54,99 0:54,71 (3) 112,70 1,00

Klasse: H (Gruppe H) Gewertete:

Veranstalter: Scuderia München e.V.
Datum: Sonntag, 11. Mai 2025
Prädikate: Südb. ADAC Meisterschaft & Trophäe / BMV Obb. Teilnehmer:
Ort: Flughafen München Starter:

11.05.2025 16:47



  ADAC CS-Slalom Scuderia München 2

9
9
9

Pl. St. Kl. Name Vorname Club Pkw Training 1. Lauf 2. Lauf Gesamt Punkte

1 106 2 Vogler Jonas MSC Indersdorf Mazda MX5 NC 0:53,44 0:50,83 0:50,54 101,37 9,89
2 108 1 Weinand Lars KC Eggenfelden Toyota GR Yaris 0:55,67 (15) 0:51,74 0:51,81 103,55 8,78
3 60 1 Köhler Markus MSC Kaufbeuren Toyota GR Yaris 0:53,03 (6) 0:50,85 (3) 0:51,50 105,35 7,67
4 78 1 Schlecht Julian MC Wasserburg BMW E46 330i 0:56,37 0:53,45 0:52,63 106,08 6,56
5 107 2 Vogler Elias Mazda MX-5 NC 0:55,15 0:53,21 (3) 0:52,85 109,06 5,44
6 77 1 Schlecht Felix MC Wasserburg BMW E46 330i 1:00,86 (3) 0:55,56 0:54,72 110,28 4,33
7 75 1 Schwegler Wolfgang Augsburger ASC Alpine A110 0:57,07 (18) 0:53,39 0:53,08 (6) 112,47 3,22
8 71 1 Nakatsukasa Yosuke Scuderia München BMW F1H / 128ti 1:00,68 0:58,81 1:00,86 119,67 2,11
9 86 1 Fujak Samuel ohne Club Toyota GR86 coupe 0:54,59 0:54,21 (15) 0:53,67 122,88 1,00

Klasse: K1 (G1) Gewertete:

Veranstalter: Scuderia München e.V.
Datum: Sonntag, 11. Mai 2025
Prädikate: Südb. ADAC Meisterschaft & Trophäe / BMV Obb. Teilnehmer:
Ort: Flughafen München Starter:

11.05.2025 16:46



  ADAC CS-Slalom Scuderia München 2

15
15
15

Pl. St. Kl. Name Vorname Club Pkw Training 1. Lauf 2. Lauf Gesamt Punkte

1 3 3 Reich-Sander Tobias Scuderia München BMW 318ti 0:50,15 0:49,61 0:49,68 99,29 10,33
2 13 3 Hönnige Dominik Scuderia München BMW 318 Ti Compact 0:51,59 0:50,60 0:50,52 101,12 9,67
3 4 3 Wielsch Markus RG Rosenheim BMW E36 318ti 0:51,33 0:50,72 0:50,40 101,12 9,00
4 6 3 König Paul RG Rosenheim BMW e36 318ti 0:51,27 0:51,09 0:50,14 101,23 8,33
5 9 3 Kempe Michael Scuderia München BMW Compact 0:51,61 (24) 0:51,08 0:50,68 101,76 7,67
6 69 3 Sa Ribeiro Marco Paulo Scuderia München BMW 318 ti E36 0:52,74 (3) 0:51,77 0:51,14 102,91 7,00
7 12 3 Enzelberger Manuel Scuderia München BMW 318 Ti 0:52,32 0:51,99 0:51,27 103,26 6,33
8 59 3 Kempe Christian Scuderia München BMW E36 318ti 0:53,62 (15) 0:50,13 0:50,82 (3) 103,95 5,67
9 46 3 Reich-Sander Udo Scuderia München BMW 318ti 0:58,97 0:53,66 0:53,44 107,10 5,00

10 83 3 Burkhart Sebastian AC Babenhausen BMW E36/ 318is 1:01,86 0:55,48 0:55,08 110,56 4,33
11 30 3 Dobrescu Gaby RG Rosenheim BMW e36 compact 316 ti 0:56,92 (15) 0:53,37 0:54,47 (3) 110,84 3,67
12 51 3 Grinzinger Patrick RG Rosenheim BMW E36 0:56,58 0:54,09 (3) 0:53,81 110,90 3,00
13 84 3 Burkhart Thomas AC Babenhausen BMW 318is E36 Coupe 1:00,67 0:56,85 0:57,29 114,14 2,33
14 76 3 Kos-Igel Ratko Scuderia München Suzuki Swift MZ Sport 1.6 0:58,08 0:57,53 0:56,97 114,50 1,67
15 27 3 Zieglgänsberger Roswitha Scuderia Neuburg VW Polo GTI 0:57,05 0:54,92 0:55,42 (15) 125,34 1,00

Klasse: K3 (G3) Gewertete:

Veranstalter: Scuderia München e.V.
Datum: Sonntag, 11. Mai 2025
Prädikate: Südb. ADAC Meisterschaft & Trophäe / BMV Obb. Teilnehmer:
Ort: Flughafen München Starter:

11.05.2025 16:46



  ADAC CS-Slalom Scuderia München 2

12
12
12

Pl. St. Kl. Name Vorname Club Pkw Training 1. Lauf 2. Lauf Gesamt Punkte

1 109 4 Raß Richard RG Rosenheim BMW 316 Compact 0:54,47 (6) 0:50,92 0:50,52 101,44 10,17
2 11 4 Schwab Katharina MSC Altenstadt BMW 316 0:57,40 (3) 0:53,21 0:53,14 106,35 9,33
3 95 4 Limmer Klaus MSC am Tegernsee VW Polo 86c 0:54,21 0:53,45 0:53,50 106,95 8,50
4 8 4 Steiner Marco MSC Altenstadt BMW 316 0:52,26 (9) 0:51,79 (3) 0:52,27 107,06 7,67
5 20 4 Pummer Thomas MC Neuhausen VW Polo 86c 0:54,71 0:53,75 0:53,35 107,10 6,83
6 22 4 Biehl Florian MC Neuhausen VW Polo 6N 0:56,33 0:55,53 0:55,10 110,63 6,00
7 100 4 Schattenkirchner Selina Mazda MX5 0:58,83 (9) 0:56,40 0:55,82 112,22 5,17
8 23 4 Penn Patrick MSC12 München Seat Arosa 0:59,96 0:57,02 0:56,37 113,39 4,33
9 28 4 Lutsch Georg MC Neuhausen VW Polo 6N 1:17,91 0:56,81 0:56,78 113,59 3,50

10 38 4 Delsal Mikolaj MSC Altenstadt BMW 316i e36 compact 1:03,74 0:59,36 0:58,97 118,33 2,67
11 44 4 Vrettos Timotheus MC Neuhausen VW Polo 86c 0:55,40 0:55,85 (15) 0:55,31 126,16 1,83
12 45 4 Seguin Christophe-Alexandros MC Neuhausen VW 86c 0:59,57 0:55,95 0:55,67 (15) 126,62 1,00

Klasse: K4 (G4) Gewertete:

Veranstalter: Scuderia München e.V.
Datum: Sonntag, 11. Mai 2025
Prädikate: Südb. ADAC Meisterschaft & Trophäe / BMV Obb. Teilnehmer:
Ort: Flughafen München Starter:

11.05.2025 16:46



  ADAC CS-Slalom Scuderia München 2

7
7
7

Pl. St. Kl. Name Vorname Club Pkw Training 1. Lauf 2. Lauf Gesamt Punkte

1 7 5 Rupprecht Julian MSC12 München VW Lupo 6x 0:55,37 0:53,97 0:54,20 108,17 9,57
2 35 5 Thumann Dieter MSC Indersdorf BMW 316i compact 0:55,77 (18) 0:54,23 0:54,04 108,27 8,14
3 66 5 Köhler Sebastian MSC Kaufbeuren Opel Corsa 0:56,02 0:55,62 0:56,28 111,90 6,71
4 90 6 Kauer Helmut AC Bavaria VW Polo Coupe 0:58,98 (15) 0:57,12 0:56,85 113,97 5,29
5 104 5 Thumann Bernhard BMW 316i compact 1:00,14 (15) 0:57,96 0:58,02 (3) 118,98 3,86
6 55 5 Mayr Michael MSC Indersdorf Ford Fiesta 1:02,18 (18) 0:58,09 0:58,30 (15) 131,39 2,43
7 103 6 Thomas Susanne Kia Picanto 1:15,56 1:08,65 1:07,45 136,10 1,00

Klasse: K5 (G5) Gewertete:

Veranstalter: Scuderia München e.V.
Datum: Sonntag, 11. Mai 2025
Prädikate: Südb. ADAC Meisterschaft & Trophäe / BMV Obb. Teilnehmer:
Ort: Flughafen München Starter:

11.05.2025 16:46



  ADAC CS-Slalom Scuderia München 2

11
11
10

Pl. St. Kl. Name Vorname Club Pkw Training 1. Lauf 2. Lauf Gesamt Punkte

1 64 7 Lichtenstern Sebastian MC Diessen Suzuki Swift 0:50,34 0:49,06 0:49,56 98,62 10,09
2 96 7 Maslonka Robert AMC Burgau VW Polo 86c 1142G60 0:51,42 0:49,51 0:49,57 99,08 9,18
3 2 7 Müller Maximilian BMW E36 Compact 0:50,20 0:49,34 (3) 0:49,77 102,11 8,27
4 33 7 Schmid Hannes MTC Waldkirchen VW Polo 86c 0:51,89 (3) 0:51,15 0:51,41 102,56 7,36
5 18 7 Trasberger Michael MC Diessen Suzuki Swift 0:54,99 0:52,63 0:52,94 105,57 6,45
6 87 7 Grischek Florian TRC Racing Team Suzuki Swift 0:56,34 0:53,55 0:53,52 107,07 5,55
7 36 7 Sprogis Lena AC Dachau VW Lupo GTI 0:55,86 0:54,48 0:53,57 108,05 4,64
8 39 7 Schmid Lukas MTC Waldkirchen VW Polo 87C 0:50,86 (15) 0:49,23 (6) 0:50,03 (6) 111,26 3,73
9 98 7 Neuerer Andreas ohne Club Fiat Cinquecento Sporting 0:59,59 1:00,14 0:58,72 118,86 2,82

10 63 7 Stahl Rudolf AC Dachau VW Lupo GTI 0:56,09 0:54,69 (6) 0:53,35 (6) 120,04 1,91
DNF 72 7 Kestin Tobias MC Mering Opel Corsa A 1:00,21 0:00,00 (ng) 0:00,00 (ng) 0,00

Klasse: K7 (F-1600) Gewertete:

Veranstalter: Scuderia München e.V.
Datum: Sonntag, 11. Mai 2025
Prädikate: Südb. ADAC Meisterschaft & Trophäe / BMV Obb. Teilnehmer:
Ort: Flughafen München Starter:

11.05.2025 16:46



  ADAC CS-Slalom Scuderia München 2

14
14
14

Pl. St. Kl. Name Vorname Club Pkw Training 1. Lauf 2. Lauf Gesamt Punkte

1 105 8 Thurner Michael ADAC Team Südbayern Mazda MX-5 ND 0:49,68 0:48,11 0:47,91 96,02 10,29
2 1 8 Reich-Sander Markus Scuderia München Toyota GT86 0:49,27 0:48,24 0:48,39 96,63 9,57
3 29 8 Fest Martin Scuderia München Toyota GT86 0:51,06 0:49,89 0:49,51 99,40 8,86
4 24 8 Steinle Werner MSC Indersdorf BMW E30 318is 0:51,74 0:50,51 0:50,53 101,04 8,14
5 53 8 Stinglwagner Alexander ohne Club BMW E36 320i 0:53,26 0:51,80 0:50,20 102,00 7,43
6 70 8 Ried Matthias MSC Leutkirch Opel Manta B 0:51,24 0:51,42 0:51,11 102,53 6,71
7 82 8 Burkhard Jens ohne Club BMW e36 318ti compact 0:55,52 0:51,39 0:51,54 102,93 6,00
8 32 8 Köhler Marius Scuderia München BMW E36 318ti 0:54,13 (3) 0:51,63 0:52,32 103,95 5,29
9 97 8 Meier Jürgen ohne Club Ford Fiesta 0:56,43 0:52,34 0:51,94 104,28 4,57

10 19 8 Buttstaedt Wolfgang MSC Altenstadt BMW 318TI E36 Compact 0:52,33 0:50,55 (3) 0:51,22 104,77 3,86
11 54 8 Pergold Julius Scuderia München BMW E36 318ti 1:03,42 (15) 0:57,56 0:55,55 113,11 3,14
12 41 8 Grams Matthias MSC Altenstadt BMW 316I Compact 1:02,73 0:58,92 0:57,95 116,87 2,43
13 80 8 Strehl Arno MTC Waldkirchen Bmw E46 320i 0:59,89 (3) 0:59,89 0:57,77 117,66 1,71
14 61 8 Kröll Jennifer MSC Altenstadt BMW 316 1:06,59 0:59,12 (3) 0:57,45 119,57 1,00

Klasse: K8 (F-2000) Gewertete:

Veranstalter: Scuderia München e.V.
Datum: Sonntag, 11. Mai 2025
Prädikate: Südb. ADAC Meisterschaft & Trophäe / BMV Obb. Teilnehmer:
Ort: Flughafen München Starter:

11.05.2025 16:46



  ADAC CS-Slalom Scuderia München 2

5
5
5

Pl. St. Kl. Name Vorname Club Pkw Training 1. Lauf 2. Lauf Gesamt Punkte

1 31 9 Vogler Gregor MSC Indersdorf Toyota GR Yaris 0:52,84 0:52,40 0:52,61 105,01 9,00
2 42 9 Sölch Lennard Scuderia München BMW E36 0:55,68 0:52,96 0:52,71 105,67 7,00
3 47 9 Müller Peter RG Rosenheim Fiat Abarth 0:58,40 0:55,75 0:55,34 111,09 5,00
4 65 9 Trapp Michael Scuderia München Nissan Skyline 1:01,21 0:57,02 0:57,34 114,36 3,00
5 92 9 Klug Maximilian ohne Club BMW 325i E30 1:05,03 1:02,16 1:01,28 123,44 1,00

Klasse: K9 (F>2000) Gewertete:

Veranstalter: Scuderia München e.V.
Datum: Sonntag, 11. Mai 2025
Prädikate: Südb. ADAC Meisterschaft & Trophäe / BMV Obb. Teilnehmer:
Ort: Flughafen München Starter:

11.05.2025 16:46



  ADAC CS-Slalom Scuderia München 2

6
6
6

Pl. St. Kl. Name Vorname Club Pkw Training 1. Lauf 2. Lauf Gesamt Punkte

1 81 10 Bauer Werner MSF Garching Fiat 127 Sport 0:50,83 0:49,47 (3) 0:49,40 101,87 9,33
2 89 10 Hauber Florian AC Regensburg VW Polo 0:53,48 (3) 0:51,67 0:51,59 103,26 7,67
3 25 10 Knoth Max Scuderia München Ford Fiesta Cup 0:50,84 0:50,90 0:50,92 (3) 104,82 6,00
4 85 10 Deuerling Detlef MTC Waldkirchen VW POLO 0:55,72 (15) 0:52,86 (3) 0:52,90 108,76 4,33
5 43 10 Knoth Ronny Scuderia München Ford Fiesta Cup 0:59,73 0:56,10 0:55,46 111,56 2,67
6 102 10 Steiger Helmut MSC Nandlstadt Toyota MR2 0:57,01 0:54,99 0:54,71 (3) 112,70 1,00

Klasse: K10 (H-1600) Gewertete:

Veranstalter: Scuderia München e.V.
Datum: Sonntag, 11. Mai 2025
Prädikate: Südb. ADAC Meisterschaft & Trophäe / BMV Obb. Teilnehmer:
Ort: Flughafen München Starter:

11.05.2025 16:46



  ADAC CS-Slalom Scuderia München 2

2
2
2

Pl. St. Kl. Name Vorname Club Pkw Training 1. Lauf 2. Lauf Gesamt Punkte

1 94 11 Larva Martin Waiblinger  MC VW Polo G40 0:51,94 (3) 0:49,36 0:49,34 98,70 6,00
2 26 11 Dandl Michael RG Rosenheim BMW E30 8v 0:49,14 0:48,34 0:48,77 (3) 100,11 1,00

Klasse: K11 (H>1600) Gewertete:

Veranstalter: Scuderia München e.V.
Datum: Sonntag, 11. Mai 2025
Prädikate: Südb. ADAC Meisterschaft & Trophäe / BMV Obb. Teilnehmer:
Ort: Flughafen München Starter:

11.05.2025 16:46



  ADAC CS-Slalom Scuderia München 2

7
7
7

Pl. St. Kl. Name Vorname Club Pkw Training 1. Lauf 2. Lauf Gesamt Punkte

1 49 12 Gausmann David MSC12 München VW Lupo 6x 0:54,72 (3) 0:54,64 0:54,12 108,76 9,57
2 115 12 Neumann Manuel AMC Bad Aiblinf Polo 86c 0:58,84 (15) 0:55,55 0:54,33 109,88 8,14
3 48 12 Lutsch Julian MC Neuhausen VW Polo 6N 0:58,96 0:55,49 0:55,32 110,81 6,71
4 50 12 Penn Tobias MSC12 München Seat Arosa 0:59,21 0:59,50 0:59,46 (3) 121,96 5,29
5 57 12 Anders Marcel MSC Altenstadt VW Polo 9N 1:01,97 (6) 1:00,88 1:01,31 122,19 3,86
6 67 12 Marschel Luca MSC Kaufbeuren Opel Corsa D 1:11,46 1:05,53 1:02,67 128,20 2,43
7 56 12 Anders Teresa MSC Altenstadt VW Polo 9N 1:30,58 (15) 1:13,81 1:11,25 145,06 1,00

Klasse: K12 (SE) Gewertete:

Veranstalter: Scuderia München e.V.
Datum: Sonntag, 11. Mai 2025
Prädikate: Südb. ADAC Meisterschaft & Trophäe / BMV Obb. Teilnehmer:
Ort: Flughafen München Starter:

11.05.2025 16:46
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